

اردوگاه سرخ

پرسپولیس – النصر در ورزشگاه آزادی

آخرین بازی پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا برخلاف پاره‌ای شایعات و طبق اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد که این پیکار در ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه روز دوشنبه، ۲۹ بهمن آغاز خواهد شد. با توجه به بازگشت میزبانی‌ها از فوتبال ایران، کنفدراسیون فوتبال آسیا، ورزشگاه آزادی را به عنوان محل برگزاری این مسابقه اعلام کرده است. در این ارتباط باشگاه پرسپولیس هم درخواست خود را مبنی بر در اختیار گرفتن و آماده‌سازی ظرفیت بیشتری از سکوها برای استقرار هواداران و تماشاگران مطرح کرده است.

ناراحتی بی مورد کنعانی

بعد از اعلام پنهانی به سود پرسپولیس در آخرین دقایق بازی با الهلال، محمد حسین کنعانی‌زادگان توپ را برداشت تا پنهانی را بزند اما بعد از لحظاتی کادرنی از طریق سروش رفیعی اعلام کرد گولسایانی باید پشت توپ بایستد و در این لحظه کنعانی با ناراحتی توپ را به گئورگی داد و با اینکه با هم‌پستی گرجی‌اش دست داد اما مشخصا با ناراحتی محوطه جریمه را ترک کرد. در عین حال به نظر می‌رسد ناراحتی کنعانی بی دلیل بود چرا که گولسایانی ثابت کرده در مواقع حساس و بازی‌های مهم (غیر از یک بازی) همیشه پنهانی‌های خود را گل کرده ضمن اینکه باید به تصمیم سرمربی احترام بگذارد.

حرکت عجیب سردار سوژه شد

سردار دورسون تنها سه روز بعد از پیوستنش به پرسپولیس اولین بازی خود را با پیراهن سرخ انجام داد. این مهاجم ترک که از نظر فنی کیفیت قابل قبولی داشت در پایان نیمه نخست حرکت عجیبی انجام داد که سوژه فضای مجازی شد. دورسون بعد از سوت پایان نیمه با مالکوم قرار گذاشت که پیراهن او را در پایان مسابقه بگیرد که ویدیوی مربوط به این درخواست در فضای مجازی دست به دست شد و سردار بشدت مورد انتقاد قرار گرفت.

از سوی دیگر این بازیکن که در مصاحبه‌ای گفته بود می‌خواهد از ژرژ ژوسوس سرمربی سابقش در فترباغچه انتقام بگیرد بعد از بازی سراغ او رفت و با این مربی پرتغالی و دستیارانش در رختکن الهلال عکس یادگاری گرفت تا نشان دهد ماجراهای مربوط به دو سال قبل را فراموش کرده است.

اعتراض پیروانی به جایی نمی‌رسد

افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس بعد از بازی با الهلال در مصاحبه با خبرنگاران به برگزاری بازی تیمش مقابل گل‌گهر در ورزشگاه شهرقدس اعتراض کرد و گفت، چرا نباید در ورزشگاه آزادی بازی کنند؟

در عین حال به نظر می‌رسد اعتراض پیروانی به جایی نخواهد رسید چرا که از دو هفته قبل و بعد از شروع دیواره میزبانی ورزشگاه آزادی مشخص شد این ورزشگاه تا آخر فصل کلاً از سه بازی این دو تیم در لیگ برتر میزبانی خواهد کرد و بازی‌های هر دو تیم هم مشخص شده. پرسپولیس برای اولین بازی میزبانی از تراکتوراز قبول کرد و حالا دو بار دیگری می‌تواند در این ورزشگاه از حریفانش میزبانی کند و بعید است با اعتراض پیروانی محل برگزاری مسابقه شنبه مقابل گل‌گهر تغییر کند.

مشکل رد صلاحیت با دو میلیارد حل شد

درویش به انتخابات فوتبال برگشت

بر اساس شنیده‌ها صلاحیت رضا درویش در کمیته استیناف انتخابات فدراسیون فوتبال تأیید شده و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس می‌تواند برای شرکت در انتخابات هیأت رئیسه فدراسیون کاندیدا شود و به دنبال جذب آرای مجمع باشد. این در حالی است که کمیته بدوی انتخابات درویش را برای حضور در انتخابات رد صلاحیت کرده بود و علت این موضوع جریمه دو میلیارد تومانی مدیرعامل پرسپولیس عنوان شد و حالا به نظر درویش این عدد را پرداخت کرده است. انتخابات فدراسیون فوتبال ۹ اسفند برگزار خواهد شد و مدیرعامل پرسپولیس امیدوار است به عنوان یکی از اعضای هیأت رئیسه به جمع تصمیم‌گیران فدراسیون فوتبال ملحق شود.

صعود به لیگ برتر با قهرمانی می‌چسبد

شادی رضایی درباره صعود پرسپولیس به لیگ برتر فوتبال بانوان گفت: کارهای هنوز تمام نشده و صعود اولین هدف ما برای حضور در لیگ برتر بود. بازی فینال روز شنبه با تیم فرالیستیس برگزار می‌شود و فاصله‌ای تا بالا بردن جام قهرمانی فاصله داریم. سرمربی تیم بانوان پرسپولیس گفت: تلاشی که تا الان شده با مجموعه کارد باشگاه و مدیریت و همه بازیکنان و مربیان بوده و امیدوارم زحمات‌شان روز شنبه با قهرمانی به پایان برسد. این صعود بدون قهرمانی نمی‌چسبد و هنوز خیلی خوشحال نیستم تا زمانی که جام را بالای سر ببریم. وی در خصوص برنامه پرسپولیس برای حضور در لیگ برتر اظهار داشت: فعلا هدف‌مان این است که بازی روز شنبه را ببریم، بعد از آن جلساتی را با باشگاه خواهیم داشت تا برای حضور در لیگ برتر برنامه‌ریزی کنیم. باید یک تیم خیلی خوب برای لیگ برتر ببندیم چون پرسپولیس و هوادارانش چیزی جز قهرمانی نمی‌خواهند و ما هم برای همین تلاش می‌کنیم.

پیروی از یک الگوی غلط

جای خالی ترابی همچنان احساس می‌شود

پست وینگر به همگان اثبات شد که انتقالی پرسپولیس پیوژه در حوزه جذب مهاجمان نوک، به لحاظ استراتژیک و منطقی، جای تأمل و بررسی دارد. در حالی که علی علیپور و عیسی آل‌کثیر به عنوان دو مهاجم کارآزموده و مؤثر در خط حمله تیم حاضرند، اسماعیل کارتال به عنوان اولین خرید خود سراغ مهاجم سابق در ترکیه رفت. پرسپولیس بعد از اینکه لوکاس ژواو را در لیست مازاد قرار داد و به صورت یکطرفه قرارداداش را فسخ کرد، با نظر اسماعیل کارتال سراغ یک مهاجم ترکیه‌ای رفت و سردار دورسون را به خدمت گرفت.

سردار در بازی حساس برابر الهلال نخستین حضورش در زمین با پیراهن سرخپوشان را تجربه کرد و شانس خود را برای اثرگذاری در اولین دقایق حضورش امتحان کرد. با اینکه خرید این مهاجم انجام شد اما در دیدار مقابل الهلال و حضور ناموفق خدابهند لو و سلمانی در

اما در زمستان هم با پیروی از همین الگوی عجیب این تیم به سراغ خرید یک مهاجم جدید رفت تا همچنان نیاز مبرم به وینگر خلاق در اسکواد پرسپولیس حس شود. با چنین هزینه‌هایی، پرسپولیس می‌توانست به راحتی یک وینگر کیفی جذب کند و در نتیجه کیفیت خط حمله و به تبع آن کیفیت بازی تیم را بهبود بخشد. به طور کلی، وضعیت کنونی پرسپولیس و تصمیمات مدیریت آن در در اقدامی عجیب به جذب لوکاس ژواو پرداخت. جذب این بازیکن، نه‌تنها به فقدان وینگر مؤثر در ترکیب پرسپولیس دامن زده، بلکه به اضافه شدن یک رقابت سه‌نفره در خط حمله نیز منجر شده است که این رقابت به کیفیت عملکرد مهاجمان موجود آسیب زد. در واقع، اثرات روانی و عملی این رقابت روی علی علیپور و لوکاس ژواو، باعث تحولاتی در جایگاه بازیکنان در تیم شده و ممکن است منجر به خستگی و نارضایتی آنها شود. حضورش امتحان کرد. قرارداد با این مهاجم مبلغی معادل ۸۰۰هزار دلار هزینه کرده است. دلیل این هزینه‌تراشی را کسی درک نکرد

می‌شد به این الهلال رؤیایی این‌طور نباخت

استراتژی اشتباه

واقع الهلال برخلاف النصر و الاهلی حتی در ترکیب خود بازیکنان عربستانی قدرتمند و شناخته شده‌ای داشت که مجموع این موارد رقابت با این تیم را تا حدود زیادی غیرعمرکن می‌کند اما تمام اینها باعث نخواهد شد تا پرسپولیس به‌عنوان قهرمان فوتبال ایران که کلی بازیکن شاخص و ملی‌پوش و شناخته شده دارد و البته از چند بازیکن خارجی بهره می‌برد اینطور مغفل و بی‌دست و پا به نظر برسد. واقعیت اینکه اسماعیل و پتانسیل فراسایایی الهلال می‌شد فوتبال فکورانه‌تر، منسجم‌تر و بهتری مقابل این تیم بازی کرد که در این صورت این احتمال وجود داشت نتیجه بهتری از آنچه رخ داد رقم بخورد.

در تمام ماه‌های اخیر بارها درباره کیفیت بازیکنان الهلال صحبت شده و همه می‌دانند اسکواد این تیم قابلیت حضور و رقابت در لیگ قهرمانان اروپا را دارد. درباره کیفیت ورزشگاه خانگی و تشویق هواداران هم در این یکی دو روز زیاد شنیده‌ایم. همه دیدیم که پرسپولیس دو گل از دو بازیکن سابق بارسلونا خورد و دو گل دیگر را هم بهترین بازیکن آسیا به ثمر رساند. در

و کنعانی و پورعلی گنجی کنار هم بازی کردند. از طرفی در این خط دفاعی میلاد محمدی با وجود اینکه طی دو بازی اخیر خیلی دوست دارد مقابل کارتال خودی نشان دهد همچنان در امور دفاعی ضعیف عمل می‌کند به‌طوری‌که رد پای اشتباه او، کنعانی و پورعلی گنجی را می‌توان به وضوح روی سه گل از چهار گل حریف رصد کرد.

در عین حال اشتباه دیگر کارتال بازی دادن به یاسین سلمانی ناآماده در ترکیب اصلی در نقش هافبک چپ بود؛ سلمانی در حمله که هیچ کاری از پیش نبرد و البته در امور دفاعی هم نتوانست به مدافع پشت سر خود میلاد محمدی کمک کند و نشان داد پیوهوده نبود که گاردیو از او استفاده نمی‌کند. سه گل از چهار گل الهلال از آن منطقه به دست آمد یا پایه‌گذاری شد تا مشخص شود حریف پرستاره باک ملی نیست و همتای او محمدحسین کنعانی‌زادگان هم دوران افت عجیبی را پشت سر می‌گذارد. در چنین شرایطی عجیب بود که با وجود شرایط کیفی این مدافعان، گولسایانی بیرون نشست

مصاحبه جنجالی همزمان با شکست سنگین به الهلال

حمله شبانه سید جلال به آقای مدیرعامل

جایگاهش و اینکه تیم ندارد و از شنبه گذشته خودش نبود. عادت کرده بودیم در تمام این سال‌ها سید جلال را فردی خوشبختند را یا کسی که دوست ندارد هیزم به آتش اختلافات و دشمنی‌ها بریزد، ببینیم و بشناسیم. حسینی همیشه و در بدترین و عصیان‌ترین حالت خود در مصاحبه با خبرنگاران مدام جملاتی مبهم به کار می‌برد و وقتی اصرار می‌کردند منظورش می‌دانند! در واقع او هم می‌خواست حرفش را بزند هم هیچ‌کس از دستش ناراحت نشود. جالب اینکه وقتی کارلوس کی‌روش در بهترین فرم این بازیکن او را از تیم ملی کنار گذاشت با وجود حمایت میلیون‌ها پرسپولیسی و رسانه‌ها باز هم حسینی علیه این مربی پرتغالی حرفی نزد و کلاً سیاستش این بود که در دوران فوتبالش دلی را نشکند یا به صورت کلی ترو تار خدایش نشود. حسینی در دوره مربیگری هم اهل مصاحبه نبود اما بعد از اینکه از کادرفنی پرسپولیس جدا شد در مصاحبه با عادل فردوسی‌پور صراحتاً گفت که از این اتفاق دلخور است، این تیم پرسپولیس در سطح آسیا بسته نشده، درویش در نقل‌وانتقالات از حریف بود از جمله او مشورت نگرفته و ...

سید جلال حسینی را هیچ وقت این قدر رک، قاطع و شفاف ندیده بودیم و سال‌ها منتظر این بودیم که او بی‌برده حرف بزند تا اینکه بالاخره او در برنامه عادل فردوسی‌پور تغییر چهره داد و نسخه جذاب خودش را رو کرد که البته شاید با توجه به

ایلیا بهزاد اول / نتیجه نگرانی هواداران و رسانه‌ها بابت تأخیر یک‌ماهه در پروسه انتخاب و معرفی سرمربی جدید پرسپولیس و عملکرد ضعیف در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی، به خوبی در جدال پرسپولیس مقابل الهلال خودش را نشان داد و سرخپوشان برای اولین بار از سال ۲۰۱۷، در یک مسابقه آسیایی چهار گل دریافت کرد. کارتال با شناسایی ضعف‌های تیم خود، دست به تغییرات درستی زد و استحکام دفاعی پرسپولیس در نیمه دوم با استفاده از ۳ مدافع مرکزی و سیستم ۵-۴-۱ شکل گرفت. اتفاقی که می‌توان برای ادامه راه پرسپولیس با سرمربی ترکیه‌ای، امیدوارکننده باشد اما به هر شکل، وضعیت ترکیب ابتدایی پرسپولیس به درستی هواداران را در خصوص شناخت تعارف‌ناکردن عملکرد این تیم‌های سال‌های اخیر زمانی مقابل تیم‌های دیگر کشورهای آسیا موفق بوده‌اند که با فوتبال دفاعی و واکنش‌گرا، سعی در تخریب بازی حریف داشته‌اند و در

را در جلوی زمین بچینند، انتظار بجایی از پرسپولیس مخصوصاً با شرایط فعلی تیم نبود. ناتوانی بازیکنان تیم در پرس منظم و دفاع منسجم، فرصت‌های خوبی را در اختیار بازیکنان باکیفیت حریف قرار داد و در نهایت، پرسپولیس برای نخستین بار در یک نیمه چهار گل دریافت کرد. کارتال با شناسایی ضعف‌های تیم خود، دست به تغییرات درستی زد و استحکام دفاعی پرسپولیس در نیمه دوم با استفاده از ۳ مدافع مرکزی و سیستم ۵-۴-۱ شکل گرفت. اتفاقی که می‌توان برای ادامه راه پرسپولیس با سرمربی ترکیه‌ای، امیدوارکننده باشد اما به هر شکل، وضعیت ترکیب ابتدایی پرسپولیس به درستی هواداران را در خصوص شناخت تعارف‌ناکردن عملکرد این تیم‌های سال‌های اخیر زمانی مقابل تیم‌های دیگر کشورهای آسیا موفق بوده‌اند که با فوتبال دفاعی و واکنش‌گرا، سعی در تخریب بازی حریف داشته‌اند و در



پرسپولیس جولان ندهند. پرسپولیس می‌توانست با سیستم ۳-۲-۳ در میانه زمین و سازمان دفاعی شرایط بهتری فراهم کند و شاید اگر از یک مهاجم نوک کم می‌شد و تیم با دو هافبک مرکزی مقابل خط دفاع بازی می‌کرد شرایط بهتری رقم می‌خورد اما عدم شناخت کافی کارتال از تیمش و قدرت حریف باعث شد پرسپولیس نیمه اول ترسناکی را پشت سر بگذارد.

یک دلیل تازه برای باخت سنگین؛ چهار موقعیت قطعی سوخت

پرسپولیس باز هم گلزن نداشت!

بازیکن همراه شد و این ضربه می‌توانست در حکم گل مساوی باشد اما علیپور توپ را به جایی زد که یاسین بونو ایستاده بود. در این صحنه کمک داور پرچم زد اما به نظر می‌رسید اگر توپ وارد دروازه الهلال می‌شد کمک داور ویدیویی آفساید را رد می‌کرد و گل را می‌پذیرفت. طبیعتاً اگر پرسپولیس



در آن دقیقه به گل مساوی می‌رسید شرایط روانی دو تیم کاملاً تغییر می‌کرد. پرسپولیس در دقیقه ۳۲ وقتی دو بر صفر عقب بود هم موقعیت گل فوق‌العاده‌ای را از دست داد. این بار پاس عرضی خدابهند لوبه به علیپور رسید اما او در موقعیت عالی و تک به تک نتوانست توپ را به تور بچسباند و وقتی توپ به سردار رسید، او زمین خورد و کمک داور پرچم زد و آفساید گرفت. اینجا هم پرسپولیس می‌توانست اختلاف

شرایط فعلی، تیم‌های ایرانی ابزار بازی مالکانه و کنش‌گرا مقابل تیم‌هایی مانند الهلال را ندارند. برای مثال پرسپولیس در مسیر هر دو صعود به فینال آسیا، مقابل تیم السد قطر مالکیت زیر ۴۵رصد را ثبت کرد و بزند و این مسأله می‌تواند در بازی به فینال مسابقات آسیایی را رقم حساس خانگی با النصر نیز صادق باشد. واقع گرایانی و اتخاذ بهترین تصمیم ممکن، کمتر انتظار هواداران از کادر فنی پرسپولیس است و امیدوار هستیم که کادر فنی تیم، تا آن زمان بتواند شناخت لازم را از ویژگی بازیکنان پیدا کند. با این حال، فوتبال بدون قاعده و حساب و کتاب نیست و نباید انتظار داشت تیمی که یک ماه بدون سرمربی دائمی بوده و به تازگی سرمربی خود را انتخاب کرده، مقابل تیمی با قدرت و کیفیت الهلال تنها با استفاده از غیرت بازیکنان و صحبت‌های انگیزشی نتیجه بگیرد.

وظیفه کارتال کاستن از اشتباهات انفرادی

اسماعیل کارتال بعد از شکست سخت در ریاض به این نکته اشاره کرد که برخی بازیکنان پرسپولیس دچار اشتباهات انفرادی شدند و گل‌های حریف با این اشتباهات رقم خورد. البته که کارتال اشتباه نمی‌کند و حرف بیراهی نزده اما وظیفه اوست که از میزان این اشتباهات کم کند. البته که اگر از او پرسید می‌گوید بعد از ده روز نمی‌شود کار ویژه‌ای در این زمینه انجام داد اما انتظار می‌رود بازیکنان افت کرده پرسپولیس زیر نظر او فرم بهتری پیدا کنند و در بازی‌های بزرگ اینچنینی حداقل در حد خودشان باشند. با وجود تأکید کارتال

مبنی بر اینکه برای پیروزی در این تورنمنت نیازمند اسکواد بهتری هستیم واقعیت اینکه نهائیتاً یک بازیکن دیگر به گل تیم اضافه خواهد شد و کارتال باید با همین نفرات تیمش را به سطح بالاتری برساند.

توضی‌های نیمه دوم باید فیکس می‌شدند

گئورگی گولسایانی با حضور در زمین از شروع نیمه دوم بین کنعانی و پورعلی گنجی قرار گرفت تا خط دفاع پرسپولیس ۵ نفره شود. گولسایانی جدا از پنهانی سختی که گل کرد بارها مناقذ خط دفاعی پرسپولیس را یپوش داد و نمایش مثبتی ارائه کرد تا این سوال پیش بیاید که چرا او در ترکیب اصلی نبود؟ همچنین ساعاتی قبل از بازی اعلام‌شدسعید مهری دچار سرماخوردگی شده و این دیدار را از دست داده است اما این هافبک سرخ‌ها از شروع نیمه دوم به زمین رفت و نمایش خوبی هم ارائه کرد تا این سوال پیش بیاید که اگر مهری شرایط بازی داشت پس چرا فیکس نبود؟ با این حال نمی‌توان منکر این شد که تغییرات بین دو نیمه حضور آل‌کثیر در زمین به جای دورسون تغییرات درستی بود هر چند الهلال هم عقب رفته بود و تمایل چندانی برای تحت فشار گذاشتن پرسپولیس نداشت.

مصاحبه جنجالی همزمان با شکست سنگین به الهلال

حمله شبانه سید جلال به آقای مدیرعامل

جایگاهش و اینکه تیم ندارد و از شنبه گذشته خودش نبود. عادت کرده بودیم در تمام این سال‌ها سید جلال را فردی خوشبختند را یا کسی که دوست ندارد هیزم به آتش اختلافات و دشمنی‌ها بریزد، ببینیم و بشناسیم. حسینی همیشه و در بدترین و عصیان‌ترین حالت خود در مصاحبه با خبرنگاران مدام جملاتی مبهم به کار می‌برد و وقتی اصرار می‌کردند منظورش می‌دانند! در واقع او هم می‌خواست حرفش را بزند هم هیچ‌کس از دستش ناراحت نشود. جالب اینکه وقتی کارلوس کی‌روش در بهترین فرم این بازیکن او را از تیم ملی کنار گذاشت با وجود حمایت میلیون‌ها پرسپولیسی و رسانه‌ها باز هم حسینی علیه این مربی پرتغالی حرفی نزد و کلاً سیاستش این بود که در دوران فوتبالش دلی را نشکند یا به صورت کلی ترو تار خدایش نشود. حسینی در دوره مربیگری هم اهل مصاحبه نبود اما بعد از اینکه از کادرفنی پرسپولیس جدا شد در مصاحبه با عادل فردوسی‌پور صراحتاً گفت که از این اتفاق دلخور است، این تیم پرسپولیس در سطح آسیا بسته نشده، درویش در نقل‌وانتقالات از حریف بود از جمله او مشورت نگرفته و ...

سید جلال حسینی را هیچ وقت این قدر رک، قاطع و شفاف ندیده بودیم و سال‌ها منتظر این بودیم که او بی‌برده حرف بزند تا اینکه بالاخره او در برنامه عادل فردوسی‌پور تغییر چهره داد و نسخه جذاب خودش را رو کرد که البته شاید با توجه به

در آن دقیقه به گل مساوی می‌رسید شرایط روانی دو تیم کاملاً تغییر می‌کرد. پرسپولیس در دقیقه ۳۲ وقتی دو بر صفر عقب بود هم موقعیت گل فوق‌العاده‌ای را از دست داد. این بار پاس عرضی خدابهند لوبه به علیپور رسید اما او در موقعیت عالی و تک به تک نتوانست توپ را به تور بچسباند و وقتی توپ به سردار رسید، او زمین خورد و کمک داور پرچم زد و آفساید گرفت. اینجا هم پرسپولیس می‌توانست اختلاف

سید جلال حسینی را هیچ وقت این قدر رک، قاطع و شفاف ندیده بودیم و سال‌ها منتظر این بودیم که او بی‌برده حرف بزند تا اینکه بالاخره او در برنامه عادل فردوسی‌پور تغییر چهره داد و نسخه جذاب خودش را رو کرد که البته شاید با توجه به